Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 10585/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 12 năm 2021

V/v chấp thuận hoạt động

khám bệnh, chữa bệnh trở lại

sau thời gian tạm ngưng do

dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ - Taekwang 1.

 Sở Y tế nhận được Văn bản số 01412/CV-VT1 ngày 14 tháng 12 năm

2021 của Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ - Taekwang 1, địa chỉ trong

khuôn viên Công ty Cổ phần Taekwang vina Industrial, KCN Biên Hoà 2,

phường An Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

 Qua xem xét nội dung văn bản nêu trên, Giám đốc Sở Y tế chấp thuận

Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ - Taekwang 1 hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh trở lại bình thường kể từ ngày 20 tháng 12 năm 2021.

 Đề nghị Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ - Taekwang 1 tổ chức

khám bệnh, chữa bệnh đúng phạm vi hoạt động chuyên môn trong Giấy phép

hoạt động và các quy định hiện hành./.

  Nơi nhận:                                      GIÁM ĐỐC
   - Như  trên;

  - BGĐ SYT;

  - Các Phòng chuyên môn SYT;

   - Lưu NV.

             Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T08:29:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!